— 1 —

HKGZ01

海国资产权〔2021〕20 号

海口市国有资产监督管理委员会
关于对市公交集团 2021 年度企业融资贷款

计划核准的批复

海口市公共交通集团有限公司：

转来《关于 2021 年企业融资贷款核准的请示》（市公交集

团报〔2021〕66 号）收悉，经研究，现批复如下：

一、同意核准你司 2021 年度融资贷款计划。

二、请你司加强与市财政部门沟通，保证政府补助资金按时

足额拨付到位，同时，加强公司经营管理并提高营利增长点，防

范融资风险。

三、请你司在年终就 2021 年度融资贷款、还款执行情况报

告我委。

此复。

海口市国有资产监督管理委员会文件

— 2 —

海口市国有资产监督管理委员会

2021 年 5 月 21 日

（此件依申请公开；联系人：沈培福，联系电话：68606025）

海口市国资委办公室 2021 年 5月 21 日印发